
 

                      

                      

 
 

 

 

 

 

                БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

        БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  23 вересня  2022 року            Баштанка                                               № 102    
 

Про  затвердження складу конкурсної 
комісії з проведення конкурсу з 
визначення виконавця послуг із 
збирання та вивезення побутових 
відходів на території Баштанської 
територіальної громади у новій 
редакції, затвердженої рішенням 
виконавчого комітету  від 24.06.2019  
№132 та внесеними змінами від 
10.11.2021 №236 

 

 Відповідно до Закону України «Про відходи», Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від                  
16 листопада 2011 року № 1173 «Про порядок проведення конкурсу на 
надання послуг з вивезення побутових відходів», керуючись статтею 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
визначення виконавця із збирання та  вивезення  побутових відходів, який 
може забезпечити виконання зазначених послуг на відповідному рівні, у 
зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити склад конкурсної комісії з проведення конкурсу з 
визначення виконавця послуг із збирання та вивезення  побутових відходів на 
території Баштанської територіальної громади» у новій редакції, що 
додається. 

2. Рішення виконавчого комітету від 10.11.2021 №236 «Про внесення 
змін до рішення виконавчого комітету Баштанської міської ради від            

24 червня 2019 року №132 «Про затвердження умов проведення конкурсу з 
визначення виконавця послуг із збирання та вивезення твердих побутових 
відходів на території Баштанської об’єднаної територіальної громади», 

визнати таким, що втратило чинність. 
 

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 



 

Додаток 3 

до рішення виконавчого  
комітету міської ради 

24.06.2019 № 132 

(в редакції рішення виконавчого 
комітету від 23.09.2022 № 102)  

                 

СКЛАД 
конкурсної комісії з проведення конкурсу з визначення виконавця 

послуг із збирання та вивезення  побутових відходів на 
території  Баштанської об’єднаної територіальної громади 

 

Голова конкурсної комісії 
Васильєв Олександр Сергійович заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

Заступник голови комісії 
 

Славінський Руслан Вікторович головний спеціаліст відділу з питань 
житлово-комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної власності 

Секретар комісії 

Савченко Оксана Олександрівна спеціаліст І категорії відділу з питань 
житлово-комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної власності 

Члени комісії 

Бондар Олександр Миколайович начальник відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства 
Баштанського районного управління 
Головного управління Держпрод-

споживслужби в Миколаївській області 
(за узгодженням) 

Бублик Іван Анатолійович 
 

начальник відділу з питань земельних 
відносин та охорони навколишнього 
середовища 

Бублик Юрій Володимирович начальник відділу з питань 
містобудування, архітектури, місто-

будівного кадастру та цивільного 
захисту, головний архітектор 
Баштанської територіальної громади 

Великород Юрій Валентинович начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної власності 



Дістрянова Яна Миколаївна  т.в.о начальника відділу економічного 

розвитку, інвестицій та торгівлі 
Виноградова Оксана Віталіївна начальник юридичного відділу 

 

Майданов Віктор Володимирович начальник комунальної організації 
“Правопорядок” 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                               Олександр ВАСИЛЬЄВ 


